
                                                                                                                                Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni dne 31. 10. 2024 

 

1 

 

Univerzita Karlova  

Lékařská fakulta v Plzni 

 

 

ZÁPIS ze zasedání Vědecké rady LFP UK ze dne 31. 10. 2024 

 

Celkový počet členů VR: 36 členů (Prezenční listina je nedílnou přílohou zápisu) 

Přítomni:   dle prezenční listiny 27 členů VR LFP 

Omluveni:   dle prezenční listiny 9 členů VR LFP     

 

 

 

Program: 

 

1. Schválení zápisu ze dne 20. 6. 2024 

2. Habilitační řízení v oboru anatomie, histologie a embryologie – Mgr. Yaroslav Kolinko, Ph.D.,  

habilitační přednáška: Cerebellar Microvessels in Rodents: A Comparative Model for Human Studies 

3. Habilitační řízení v oboru hygiena, preventivní medicína a epidemiologie – MUDr. Václav Šimánek, 

Ph.D., habilitační přednáška: Preventivní programy – nový směr medicíny 

4. Schválení habilitační komise v oboru anatomie, histologie a embryologie: Ing. et Ing. Jiří Polívka, Ph.D. 

(LFP) 

5. Schválení habilitační komise v oboru stomatologie: MUDr. Omid Moztarzadeh, Ph.D. (LFP) 

6. Schválení habilitační komise v oboru patologie: MUDr. Ondrej Ondič, Ph.D. (LFP) 

7. Schválení komise v řízení ke jmenování profesorem v oboru lékařská fyziologie – doc. MUDr. 

Magdalena Chottová Dvořáková, Ph.D. (LFP) 

8. Doktorský studijní program Experimentální chirurgie – nový školitel 

9. Doktorský studijní program Vnitřní nemoci – nový školitel 

10. Doktorský studijní program Kardiovaskulární vědy – změna v oborové radě 

11. Doktorský studijní program Lékařská biologie a genetika – nová školitelka 

12. Doktorský studijní program Fyziologie a patologická fyziologie – nová konzultantka 

13. Cooperatio – Sebehodnotící zpráva Immunity and Infection 

14. Cooperatio – Sebehodnotící zpráva Oncology and Haematology 

15. Cooperatio – Sebehodnotící zpráva Pharmaceutical Sciences 

16. Cooperatio – Sebehodnotící zpráva Maternal and Childhood Care 

17. Cooperatio - Vědní oblast Internal Disciplines – změna člena koordinační rady 

18. Státní rigorózní zkoušky z gynekologie – doplnění komise  

19. Státní rigorózní zkoušky z chirurgie – doplnění komise 

20. Různé 

  



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 31. 10. 2024 
 
 

2 
 

 

1. Zahájení, schválení zápisu ze zasedání Vědecké rady LFP ze dne 20. 6. 2024 

 

Usnesení 1/1: 

Vědecká rada LFP UK schválila zápis z konání VR LFP ze dne 20.  6. 2024. 

 

 

 

2. Habilitační řízení v oboru anatomie, histologie a embryologie – Mgr. Yaroslav Kolinko, Ph.D. 

 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., zahájil dle § 72 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 

a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů habilitační řízení v oboru  

anatomie, histologie a embryologie pana Mgr. Yaroslava Kolinka, Ph.D. 

 

Habilitační přednáška:  

Cerebellar Microvessels in Rodents: A Comparative Model for Human Studies  

Habilitační práce: 

Brain Microvascularization and Cerebellar Disorders in Rodent Models Using the Stereology Approaches 

 

 

Předseda komise: 

prof. RND. Petr Dubový, CSc., 

Členové komise: 

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. - rektorka UK 

prof. MUDr. Mgr. Zbyněk Tonar, Ph.D. - Ústav histologie a embryologie LFP UK 

prof. RNDr. Ivan Varga, Ph.D. et Ph.D. - Ústav histológie a embryologie LF Univerzity Komenského v 

Bratislavě, Slovensko 

doc. MVDr. Kirsti Witter, Dr., Ph.D. - University of Veterinary Medicine Vienna, Rakousko 

Professor Jens Randel Nyenggard, PhD - Head of Section Core Centre for Molecular, Morphology, Section 

Stereology, and Microscopy, Aarhus University, Dánsko, přítomen 

 

Diskuse: prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., prof. MUDr. Jiří Ferda, Ph.D., prof. MUDr. Milan Štengl, Ph.D., 

prof. MUDr. Mgr. Zbyněk Tonar, Ph.D.  

 

 

Zasedání VR LFP UK bylo před zahájením hlasování prohlášeno za uzavřené. 

Tajného hlasování se zúčastnilo 27 členů VR LFP UK.  

 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 31. 10. 2024 
 
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 2/1 

Vědecká rada LFP UK doporučuje ve smyslu § 72 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a 

změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění, děkanovi fakulty postoupit návrh na jmenování 

pana Mgr. Yaroslava Kolinka, Ph.D., docentem v oboru anatomie, histologie a embryologie. 

 

 

 

 
3. Habilitační řízení v oboru hygiena, preventivní medicína a epidemiologie – MUDr. Václav Šimánek, 

Ph.D. 

 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., zahájil dle § 72 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 

a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů habilitační řízení v oboru  

hygiena, preventivní medicína a epidemiologie pana MUDr. Václava Šimánka, Ph.D. 

 

Habilitační přednáška:  

Preventivní programy – nový směr medicíny 

Habilitační práce: 

Vitamin D – od epidemiologické studie k personalizované medicíně 

 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc.- Ústav klinické biochemie a diagnostiky, Lékařská fakulta UK v Hradci 

Králové 

Členové komise: 

doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc. - Fakultní Thomayerova nemocnice 

doc. MUDr. Juraj Kaušitz, CSc. - Onkologický ústav sv. Alžbety, Bratislava, Slovensko 

doc. RNDr. Běla Bendlová, CSc. - Endokrinologický ústav Praha, ředitelka 

prof. MUDr. Milan Tuček, CSc. – Ústav hygieny a epidemiologie 1. LF UK 

 

Diskuse: prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., doc. Dr. Ing. Jana Klečková, prof. MUDr. Jan Vevera, Ph.D., 

doc. MUDr. Jiří Presl, Ph.D., prof. Dr. Ing. Eduard Rohan, DrSc. 

 

Zasedání VR LFP UK bylo před zahájením hlasování prohlášeno za uzavřené. 

Tajného hlasování se zúčastnilo 26 členů VR LFP UK.  

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 26 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 1 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 31. 10. 2024 
 
 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 3/1 

Vědecká rada LFP UK doporučuje ve smyslu § 72 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a změně 

a doplnění dalších zákonů, v platném znění, děkanovi fakulty postoupit návrh na jmenování pana 

MUDr. Václava Šimánka, Ph.D., docentem v oboru hygiena, preventivní medicína a epidemiologie. 

 

 

 
4. Schválení habilitační komise v oboru anatomie, histologie a embryologie -   
Ing. et Ing. Jiří Polívka, Ph.D., odborný asistent Ústavu histologie a embryologie LFP UK 
 
 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK dle § 72 zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách ke schválení návrh na složení komise pro habilitační řízení v oboru anatomie, histologie a 

embryologie pana Ing. et Ing. Jiřího Polívky, Ph.D., odborného asistenta Ústavu histologie a embryologie LFP 

UK. 

 

Návrh komise 

Předsedkyně komise: 

prof. MUDr. Alena Skálová, Ph.D. - Šiklův ústav patologie LFP UK 

Členové komise: 

prof. MUDr. Mgr. Zbyněk Tonar, Ph.D. - Ústav histologie a embryologie LFP UK 

prof. RNDr. Pavel Anzenbacher, DrSc. - Ústav farmakologie, Lékařská fakulta, Univerzita Palackého 

v Olomouci 

prof. RNDr. Ivan Varga, PhD. - Ústav histologie a embryologie, Lekárska fakulta, Univerzita Komenského v 

Bratislave, Slovensko 

doc. MUDr. Marek Joukal, Ph.D. - Ústav anatomie, Lékařská fakulta, Masarykova univerzita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 25 

Počet záporných hlasů 1 

Zdrželo se 1 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 31. 10. 2024 
 
 

5 
 

 

Usnesení: 4/1 

Vědecká rada LFP UK schválila složení habilitační komise v oboru anatomie, histologie a embryologie 

pana Ing. et Ing. Jiřího Polívky, Ph.D., odborného asistenta Ústavu histologie a embryologie LFP UK. 

 

 

 

5. Schválení habilitační komise v oboru stomatologie: MUDr. Omid Moztarzadeh, Ph.D. - odborný 

asistent Ústavu anatomie LFP UK a lékař Stomatologické kliniky FN Plzeň 

 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni dle § 72 zákona č. 111/1998 Sb., 

o vysokých školách ke schválení návrh na složení komise pro habilitační řízení v oboru stomatologie pana 

MUDr. Omida Moztarzadeha, Ph.D., odborného asistenta Ústavu anatomie LFP UK a lékaře Stomatologické 

kliniky FN Plzeň. 

 

Návrh komise 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Taťjana Dostálová, DrSc. - Stomatologická klinika dětí a dospělých 2. LF UK a FN Motol 

Členové komise: 

doc. MUDr. et MUDr. Jan Štembírek, Ph.D., Klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie  

LF OU a FN Ostrava 

doc. MUDr. Sonia Bartáková, Ph.D., Stomatologická klinika LF MU a FNUSA Brno  

doc. MUDr. et MUDr. Vojtěch Peřina, Ph.D., Klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie  

LF MU a FN Brno 

doc. MUDr. et MUDr. Peter Tvrdý, Ph.D. Klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie  

LF UP A FN Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 5/1 

Vědecká rada LFP UK schválila složení habilitační komise v oboru stomatologie pana MUDr. Omida 

Moztarzadeha, Ph.D., odborného asistenta Ústavu anatomie LFP UK a lékař Stomatologické kliniky FN 

Plzeň. 

 

 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 31. 10. 2024 
 
 

6 
 

6. Schválení habilitační komise v oboru patologie: MUDr. Ondrej Ondič, Ph.D. (odborný asistent 

Šiklova ústavu patologie LFP UK) 

 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK dle § 72 zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách ke schválení návrh na složení komise pro habilitační řízení v oboru patologie pana MUDr. 

Ondreje Ondiče, Ph.D., odborného asistenta Šiklova ústavu patologie LFP UK.  

 

Návrh komise 

Předsedkyně komise: 

prof. MUDr. Alena Skálová, CSc. – Šiklův ústav patologie LFP UK 

Členové komise: 

doc. MUDr. Leoš Křen, Ph.D. – Ústav patologie LF MU Brno 

doc. MUDr. Květoslava Michalová, Ph.D. – Šiklův ústav patologie LFP 

prof. RNDr. Ondřej Slabý, Ph.D. – Biologický ústav LF MU Brno 

MUDr. Ľubomír Straka, Ph.D. – UNILABS Prešov, Slovensko 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 6/1 

Vědecká rada LFP UK schválila složení habilitační komise v oboru patologie pana MUDr. Ondreje 

Ondiče, Ph.D., odborného asistenta Šiklova ústavu patologie LFP UK.  

 

 

 

7. Schválení komise v řízení ke jmenování profesorem v oboru lékařská fyziologie – doc. MUDr. 

Magdalena Chottová Dvořáková, Ph.D. (docentka Ústavu fyziologie LFP UK) 

 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni dle § 74 zákona č. 111/1998 

Sb., o vysokých školách ke schválení návrh na složení komise v řízení ke jmenování profesorem v oboru  

lékařská fyziologie paní doc. MUDr. Magdaleny Chottové Dvořákové, Ph.D., docentky Ústavu fyziologie LFP 

UK. 

 

Návrh komise 

Předseda:  

prof. MUDr. Michaela Adamcová, Ph.D. - Ústav fyziologie LF UK v Hradci Králové 
 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 31. 10. 2024 
 
 

7 
 

 

Členové:  

prof. MUDr. Milan Štengl, Ph.D. - Ústav fyziologie LFP UK 

prof. PharmDr. Petr Babula, Ph.D. - Fyziologický ústav LF MU Brno 

prof. MUDr. Marie Nováková, Ph.D. - Fyziologický ústav LF MU Brno 

prof. MUDr. Luděk Červenka, CSc., MBA - Centrum experimentální medicíny, IKEM, Praha 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 7/1 

Vědecká rada LFP UK souhlasí se složením komise v řízení ke jmenování profesorem v oboru lékařská 

fyziologie – doc. MUDr. Magdalena Chottová Dvořáková, Ph.D., docentka Ústavu fyziologie LFP UK. 

 

 

 

8. Doktorský studijní program Experimentální chirurgie – nový školitel 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK ke schválení návrh nové školitelky pro 

Doktorský studijní program Experimentální chirurgie: 

  

MUDr. Věra Křížková, Ph.D. - Ústav histologie a embryologie LFP UK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 8/1 

Vědecká rada LFP UK schválila návrh nové školitelky pro DSP Experimentální chirurgie.    

 

 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 31. 10. 2024 
 
 

8 
 

9. Doktorský studijní program Vnitřní nemoci – nový školitel 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK ke schválení návrh nového školitele 

pro Doktorský studijní program Vnitřní nemoci: 

 
MUDr. Štěpán Jirouš, Ph.D. – Kardiologická klinika FN Plzeň 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 9/1 

Vědecká rada LFP UK schválila návrh nového školitele pro DSP Vnitřní nemoci.    

 

 

 

 

10. Doktorský studijní program Kardiovaskulární vědy – změna v oborové radě 

 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK ke schválení změnu v oborové radě pro 

Doktorský studijní program Kardiovaskulární vědy: 

 

Společný doktorský studijní program pro 3. LF, 1. LF, 2. LF a LFP. 

 

Návrh předsedy oborové rady a děkana 3. LF UK prof. MUDr. Petra Widimského, DrSc.: 

odvolání stávajícího člena prof. MUDr. Josefa Veselky, CSc. 

jmenování nového člena prof. MUDr. Petra Ošťádala, Ph.D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 10/1 

Vědecká rada LFP UK schválila předloženou změnu v oborové radě pro DSP Kardiovaskulární vědy.  

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 31. 10. 2024 
 
 

9 
 

11. Doktorský studijní program Lékařská biologie a genetika – nová školitelka 

 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK ke schválení návrh na novou školitelku 

pro Doktorský studijní program Lékařská biologie a genetika: 

 

Ing. Petra Chocholatá, Ph.D. – Ústav lékařské chemie a biochemie LFP UK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 11/1 

Vědecká rada LFP UK schválila návrh na novou školitelku pro Doktorský studijní program Lékařská 

biologie a genetika. 

 

 

 

12. Doktorský studijní program Fyziologie a patologická fyziologie – nová konzultantka 

 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK ke schválení návrh na novou 

konzultantku pro Doktorský studijní program Fyziologie a patologická fyziologie: 

 

Dr. Swaantje Anna Leemburg, Ph.D. – Biomedicínské centrum LFP UK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 12/1 

Vědecká rada LFP UK schválila návrh na novou konzultantku pro Doktorský studijní program 

Fyziologie a patologická fyziologie.  

 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 31. 10. 2024 
 
 

10 
 

13. Cooperatio – Sebehodnotící zpráva Immunity and Infection 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK k projednání Cooperatio – 

Sebehodnotící zprávu Immunity and Infection.  

 

Usnesení: 13/1 

Vědecká rada LFP UK projednala Cooperatio – Sebehodnotící zprávu Immunity and Infection.  

 

14. Cooperatio – Sebehodnotící zpráva Oncology and Haematology 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK k projednání Cooperatio – 

Sebehodnotící zprávu Oncology and Haematology.  

 

Usnesení: 14/1 

Vědecká rada LFP UK projednala Cooperatio – Sebehodnotící zprávu Oncology and Haematology.  

 

15. Cooperatio – Sebehodnotící zpráva Pharmaceutical Sciences 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK k projednání Sebehodnotící zprávu 

Pharmaceutical Sciences. 

 

Usnesení: 15/1 

Vědecká rada LFP UK projednala Cooperatio – Sebehodnotící zpráva Pharmaceutical Sciences. 

 

16. Cooperatio – Sebehodnotící zpráva Maternal and Childhood Care 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK k projednání Sebehodnotící zprávu 

Maternal and Childhood Care. 

 

Usnesení: 16/1 

Vědecká rada LFP UK projednala Cooperatio – Sebehodnotící zprávu Maternal and Childhood Care. 

 

17. Cooperatio – Vědní oblast Internal Disciplines – změna člena koordinační rady 

 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK ke schválení návrh na změnu člena 

koordinační rady pro Cooperatio – Vědní oblast Internal Disciplines: 

 

Návrh na člena:  

MUDr. Jan Říčař, Ph.D., Dermatovenerologická klinika LFP UK a FN Plzeň 

Ukončení členství:  

doc. MUDr. Tomáš Fikrle, Ph.D. 

 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 31. 10. 2024 
 
 

11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 17/1 

Vědecká rada LFP UK v Plzni schválila návrh na změnu člena koordinační rady pro Cooperatio – Vědní 

oblast Internal Disciplines.  

 

18. Státní rigorózní zkoušky z gynekologie a porodnictví – doplnění komise  

 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK ke schválení doplnění komise pro Státní 

rigorózní zkoušky z gynekologie a porodnictví. 

 

Návrh na nové členky komise: 

MUDr. Jaroslava Karbanová, Ph.D. - předsedkyně komise, v českém jazyce 

MUDr. Alena Bartáková, Ph.D. – členka komise, v českém a anglickém jazyce 

MUDr. Kristýna Skalová – členka komise, v českém jazyce 

MUDr. Vendula Smoligová – členka komise, v českém jazyce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 18/1 

Vědecká rada LFP UK schválila doplnění komise pro Státní rigorózní zkoušky z gynekologie a 

porodnictví o uvedené členky.  

 

 

 

19. Státní rigorózní zkoušky z chirurgie – doplnění komise  

 

Prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., předložil Vědecké radě LFP UK ke schválení doplnění komise pro Státní 

rigorózní zkoušky z chirurgie. 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 31. 10. 2024 
 
 

12 
 

Doplnění členů do komise pro státní rigorózní zkoušky z chirurgie: 

MUDr. Ilona Zedníková, Ph.D. 

MUDr. Robert Polák 

Zrušení členství: 

MUDr. Kristýna Procházková, Ph.D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 19/1 

Vědecká rada LFP UK schválila doplnění komise pro Státní rigorózní zkoušky z chirurgie o výše 

uvedené členy.   

 

 

 

20.  Různé 

 

• Proběhlá řízení: RNDr. René Endlicher, Ph.D., Anatomický ústav LF HK – od 1. 9. 2024 jmenován 

docentem 

• Další termíny konání Vědecké rady Lékařské fakulty UK v Plzni byly stanoveny na:  

o 5. 12. 2024 

o 20. 2. 2025 

o 10. 4. 2025 

o 12. 6. 2025 

 

 

  

 

Zapsala: Olga Křišťálová  

 

 

 

Schválil: 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA 

děkan Lékařské fakulty v Plzni  

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 


